6 I 5 I 4 3 I 2 I 1
A
B }_ _,| A-A
I 1
i ht
IJ‘I’LI [] ‘ M
J |
| |
___¢ {'}___-_‘_ _____I_ i E____43,5
' | — | 80
| |
|
1 ! ’
LI_I_I_I i @ nicht
@2 | ! sichtbar
| |
R
A
- 0
Stlckliste
Pos|Anz Bauteilnummer Bezeichnung Werkstoff @
15| 2 |ISO8752-2x10 A Spannstift
14| 1 |ISO7045-M3 x5-4.8-H |Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz
13| 1 |ISO 4035 - M3 Sechskantmutter
12| 2 |[DIN125-A3,2 Unterlegscheibe
11| 1 |ISO 7045 - M4 x 16 - 4.8 - H |Flachkopfschraube mit Kreuzschlitz Ohne Distanzhtilse
10| 2 [ISO 2009 - M4 x 12 Senkschraube (Pos. 5) dargestell
9 | 8 |ISO4762-M4 x 12 Innensechskantschraube
8 | 1 Kupplungshaken CuZn
7| 2 Kupplungsose Al
6 | 2 Kupplungshalter Al ——baum__Name
5|2 Distanzhlse CuZn . N T TG-Zug
4 | 4 Rad Kunststoff Porm
3|2 Achse St 1
2 | 4 Achslager Al Unterwagen e
1 1 Rahmen St Status Anderungen Datum__] Name
6 I 5 I 4 3 I 2 I 1




